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Mannschaftspass BC Break Lübeck (2021/2022) -  Snooker:Mannschaft

1. Bundesliga - Snooker (Vereinsheim: BreakHouse, Artlenburger Str. 15 (Eingang Händelweg), 23556 Lübeck, Tel: 0451-479 255 65)

Team Rang Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 1 Becker, Pierre 10191 221109 19.03.2022

1 1 Brede, Julian 10006 112838 19.03.2022

1 1 Böge, Finn 10368 229105 19.03.2022

1 1 Ehlers, Olav 10044 136041 19.03.2022

1 1 Falk, David 10483 247389 19.03.2022 X

1 1 Frankmeier, Bernd 10208 221194 19.03.2022

1 1 Heidmann, Stefan 10512 249684 19.03.2022

1 1 Hohenschildt, Michael 10445 243961 19.03.2022

1 1 Johannsen, Willy 10209 221196 19.03.2022

1 1 Lehmann, Loris 10418 240720 19.03.2022

1 1 Liebstreich, Paul 10419 240721 19.03.2022

1 1 Malz, Kevin 10004 111565 19.03.2022

1 1 Ochs, Fabian 10484 247392 19.03.2022

1 1 Rentsch, Jan-Henrik 10128 169665 19.03.2022

1 1 Schober, Kevin 10735 354361 19.03.2022

1 1 Trepte, Marc 10245 223039 19.03.2022

Oberliga (Vereinsheim: BreakHouse, Artlenburger Str. 15 (Eingang Händelweg), 23556 Lübeck, Tel: 0451-479 255 65)

Team Rang Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 2 Alsayed, Ziad 10584 252205 19.03.2022

2 2 Hohenschildt, Michael 10445 243961 19.03.2022

2 2 Liebstreich, Paul 10419 240721 19.03.2022 X

2 0 Brede, Julian 10006 112838 15.05.2022

2 0 Ehlers, Olav 10044 136041 15.05.2022

2 0 Hepp, Yannik 10462 245897 15.05.2022

2 0 Lange, Steffen 10201 221122 15.05.2022
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Verbandsliga (Vereinsheim: BreakHouse, Artlenburger Str. 15 (Eingang Händelweg), 23556 Lübeck, Tel: 0451-479 255 65)

Team Rang Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 3 Hohenschildt, Stefan 10643 350608 19.03.2022

3 3 Homann, Jan 10736 354362 19.03.2022

3 3 Schenk, Andreas 10305 224755 19.03.2022 X

3 3 Schober, Kevin 10735 354361 19.03.2022

3 0 Heidmann, Stefan 10512 249684 15.05.2022

3 0 Schilder, Lars 10738 354402 15.05.2022

Verbandsliga (Vereinsheim: BreakHouse, Artlenburger Str. 15 (Eingang Händelweg), 23556 Lübeck, Tel: 0451-479 255 65)

Team Rang Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

4 4 Böge, Finn 10368 229105 19.03.2022

4 4 Frankmeier, Bernd 10208 221194 19.03.2022

4 4 Lange, Steffen 10201 221122 19.03.2022 X

4 4 Ochs, Fabian 10484 247392 19.03.2022

4 0 Hepp, Yannik 10462 245897 15.05.2022

4 0 Johannsen, Willy 10209 221196 15.05.2022

Landesliga (Vereinsheim: BreakHouse, Artlenburger Str. 15 (Eingang Händelweg), 23556 Lübeck, Tel: 0451-479 255 65)

Team Rang Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

5 5 Harms, Ekkehard 10593 252765 19.03.2022

5 5 Heidmann, Stefan 10512 249684 19.03.2022

5 5 Johannsen, Willy 10209 221196 19.03.2022 X

Ersatzbank (Vereinsheim: BreakHouse, Artlenburger Str. 15 (Eingang Händelweg), 23556 Lübeck, Tel: 0451-479 255 65)

Team Rang Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

6 99 Brede, Julian 10006 112838 19.03.2022

6 99 Dieder-Joachim, Paul 10485 247393 19.03.2022

6 99 Ehlers, Olav 10044 136041 19.03.2022

Powered by Club-Cloud.net   -   Seite 2/3   -   Stand: 28.07.2024

https://www.ndbv.de


Norddeutscher Billard-Verband e.V. (NBV)
https://www.ndbv.de

Mannschaftspass BC Break Lübeck (2021/2022) -  Snooker:Mannschaft

Ersatzbank (Vereinsheim: BreakHouse, Artlenburger Str. 15 (Eingang Händelweg), 23556 Lübeck, Tel: 0451-479 255 65)

Team Rang Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

6 99 Henkel, Bastian 10178 175894 19.03.2022

6 99 Hepp, Yannik 10462 245897 19.03.2022

6 99 Homann, Rolf 10682 351901 19.03.2022

6 99 Hummel, Sven 10518 249949 19.03.2022

6 99 Ilgautz, Christian 10200 221120 19.03.2022

6 99 Joachim, Uta 10580 251977 19.03.2022

6 99 Jonasson, Andrea 10229 222637 19.03.2022

6 99 Kaiser, Mathias 10077 167092 19.03.2022

6 99 Kretschmer, Thomas 10805 356429 19.03.2022

6 99 Mannhaupt, Manuela 10684 351911 19.03.2022

6 99 Obert, Thorsten 10180 176099 19.03.2022

6 99 Preiss, Sebastian 10347 227591 19.03.2022

6 99 Rasuli, Firouz 10645 350870 19.03.2022

6 99 Rathmann, Olaf 10599 252832 19.03.2022

6 99 Rentsch, Jan-Henrik 10128 169665 19.03.2022

6 99 Rück, Matthias 10193 221112 19.03.2022

6 99 Schilder, Lars 10738 354402 19.03.2022

6 99 Schätzl, Petra 10447 243984 19.03.2022

6 99 Stefanita, Alexandru 10787 355804 19.03.2022

6 99 Weier, Jens 10446 243962 19.03.2022
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